ПРОТОКОЛ №31807360362
По подведению итогов единственной заявки на участие в открытом запросе котировок в электронной форме на «Оказание услуг по информационному обслуживанию справочно-правовой системы "Гарант"
Заказчик: МУП «Борисоглебская энергосбытовая организация» Борисоглебского городского округа Воронежской области
Дата подписания протокола: 11.01.2019г.

Начальная (максимальная) цена Договора: 53 993.00  (Пятьдесят три тысячи девятьсот девяноста три рубля 00 копеек.

Повестка дня: Подведение итогов.

На заседании  закупочной комиссии присутствовали:

	Член комиссии
	Роль

	Егорова Анжела Анатольевна
	Председатель комиссии

	Васильева Татьяна Викторовна
	Член комиссии

	Седлов Олег Владимирович
	Зам. председателя комиссии

	Фомина Елена Владимировна
	Член комиссии

	Кутепова Татьяна Александровна
	Член комиссии

Комиссия Заказчика действует на основании Приказа №2307.2-О  от "23" июля 2018 г. Кворум для принятия решения имеется.
1. Информация о процедуре
	Способ закупки:
	Открытый запрос котировок в электронной форме,

	Наименование закупки:
	Оказание услуг по информационному обслуживанию справочно-правовой системы "Гарант"

	Извещение о проведении торгов:
	SBR003-180123913100006

	Дата публикации извещения:
	25.12.2018 17:09

[bookmark: _GoBack]Процедура подведение итогов проводилась закупочной комиссией 11 января 2019г. 10 часов 00 минут 2018г по адресу: Воронежская обл., г. Борисоглебск, ул. Советская, дом 37 А.
29 декабря 2018г. 18:33:12  на электронную торговую площадку по адресу utp.sberbank-ast.ru поступила 1 (одна) заявка под номером  19  в форме электронных документов.
	Наименование участника закупки
	Решение о соответствии или несоответствии заявки на участие требованиям
	Лучшее предложение о цене

	 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЦЕНТР ПРАВОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ПРАВОВЕСТ"
	Соответствует требованиям
	49840.00

По итогам рассмотрения полученной заявки закупочная комиссия приняла решения:
1. Признать открытый запрос котировок в электронной форме,  несостоявшимся.
2. Признать заявку №19 Участника №1 соответствующей требованиям документации открытого запроса котировок в электронной форме.
3. Заключить договор с Участником №1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЦЕНТР ПРАВОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ПРАВОВЕСТ"  по цене: 49840,00 (Сорок девять тысяч восемьсот сорок рублей) 00 копеек.
4. Настоящий протокол подлежит хранению в течения 3-х лет.
Заседание закупочной комиссии окончено.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании  комиссии по закупкам:
	Председатель  комиссии
	Егорова А.А.

	Зам. председателя комиссии
	Седлов О.В.

	Член комиссии
	Васильева Т.В.

	Член комиссии
	Фомина Е.В.

	Член комиссии
	Кутепова Т.А.